
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/03/16 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 159 mezi obcí a  XXX 

bytem Rudoltice XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 159 na dobu určitou od 

1.4.2023 do 31.03.2033, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 

mezi obcí a ČEZ ESCO a. s. se sídlem Duhová 2/14444, 140 00 Praha 4, IČ 03592880, jejímž 

předmětem je poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny na p. p. č. 436/1 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna k zajištění chodu místní kanalizace, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2./2023 ze dne 16.3.2023, jehož předmětem je 

finanční vypořádání vratka volby, souhrnný dotační vztah, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Linkou bezpečí, z. s. se sídlem 

Ústavní 95, 181 00 Praha 98, IČ 61383198 v celkové výši 1.000,- Kč, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 617/13, dodatku č. 3 k NS č. 264/10, 

601/12, 603/9, 620/10, dodatku č. 4 k NS č. 262/7, 612/6, dodatku č. 6 k NS č. 602/1, 615/3, 616/2, 

dodatku č. 7 k NS č. 620/13, dodatku č. 8 k NS č. 628/4, dodatku č. 9 k NS č. 602/3, 620/6, dodatku č. 

14 k NS č. 614/8, dodatku č. 21 k NS č. 623/11, dodatku č. 32 k NS č. 617/10, dodatku č. 35 k NS č 

.614/2, dodatku č. 37 k NS č. 621/7, dodatku č. 38 k NS č .624/8 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem Rudoltice XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 3. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2023/03/16 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 604/2 s panem XXX, trvale bytem Rudoltice XXX a 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě č. 109 N 10/50 SPU 

097655/2023/144/Be mezi obcí a Českou republikou – Státní pozemkový úřad se sídlem Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ 01312774, jehož předmětem úhrada ročního nájemného za 

užívání pozemků navýšená o míru inflace, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/2/2023/03/02, které bylo schváleno radou obce dne 02. 

03. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2023/03/16 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami na dodávku a montáž prvků fit stezky v obci 

Rudoltice, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení a vyhodnotila jako nejvýhodnější nabídku 

zaslanou společností RUNEX – running & exercise s.r.o. se sídlem Hněvotín 376, 783 47 Hněvotín, IČ 

06626645, jejímž předmětem je dodávka a montáž prvků fit stezky za celkovou cenu 645.731,- Kč vč. 

DPH.    

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 30.3.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta 


